
 
Koulusihteerin toimen täyttäminen 
 
Kunnanhallitus 24.04.2023 § 93    
137/01.01.01.00/2023  
 

Valmistelija: vs. kunnansihteeri 
 
Koulusihteeri on jättänyt irtisanoutumisilmoituksen 21.3.2023 siten, että 
työsuhde päättyy 31.3.2024.  
 
Koulusihteerin keskeiset tehtävät ovat koulukeskuksen henkilöstö-, talous- 
ja oppilasasioiden hoitaminen sekä koulututoimiston 
asiakaspalvelutehtävät, sivistyslautakunnan valmistelu-, toimeenpano- ja 
arkistovastaavan tehtävät ja joukkoliikenneasiat. Koulusihteeriltä 
edellytetään opetushallinnon lainsäädännön, määräysten ja ohjeiden sekä 
koulutoimiston tietojärjestelmien tuntemusta.  
 
Talous- ja hallintoyksikössä on jatkossakin tarve kahden koulusihteerin 
työpanokselle. Tiedossa ei ole seikkoja, joiden perusteella koulutoimiston 
työmäärän voisi arvioida merkittävästi pienenevän tulevina vuosina. 
Jatkossa koulutoimiston koulusihteereille voi olla tarpeen sisällyttää myös 
varhaiskasvatuksen tulosalueen toimistotehtäviä. Tästä syystä toimi 
kannattaa täyttää täydellä työajalla.  

 
Valittavan koulusihteerin perehdyttämiseksi ja osaamisen siirtämiseksi 
kunnanhallitusta pyydetään perustamaan koulusihteerin toimi sekä 
myöntämään siihen täyttölupa aikaisintaan 1.8.2023 lähtien valittavan 
henkilön aikaisemmasta kokemuksesta riippuen. Näin valittava 
koulusihteeri pääsee perehtymään kouluvuoden aloittamiseen liittyviin 
tehtäviin. Nykyisen koulusihteerin eläköityessä hänen koulusihteerin 
toimensa lakkautetaan.  
 
Toimialahallinto- ja talouspalvelujen kustannuspaikalle on talousarvion 
2023 käsittelyn yhteydessä varattu määräraha sekä eläköityvän että 
valittavan koulusihteerin palkkakustannuksiin esitettävälle viiden 
kuukauden ajanjaksolle. 
 

Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
Kunnanhallitus päättää perustaa koulusihteerin toimen ja myöntää siihen 
täyttöluvan aikaisintaan 1.8.2023 lähtien. Nykyisen koulusihteerin 
eläköityessä 1.4.2024 alkaen hänen koulusihteerin toimensa lakkautetaan. 
Rekrytointiprosessi voidaan käynnistää heti. 
 

Päätös Kunnanhallitus: 
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen. 
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